
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
Číslo smlouvy Příkazce: 00082/2021

Číslo objednávky Příkazce: ……………..…

Číslo smlouvy Příkazníka: 11892  

uzavřená dle Hlavy II, Díl 5, Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění

I. Smluvní strany 

1.1  Příkazce:                        
Město Varnsdorf
Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
Zastoupený: ThMgr. Rolandem Sollochem, starostou města
Zástupce pro věci technické: 
IČ:    00261718
DIČ: CZ002607018 
Bankovní spojení: 

1.2  Příkazník:             

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.   
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Opackim, ředitelem inženýrsko-projektových činností
Zástupce pro věci technické: 
IČ:    49099451
DIČ: CZ49099451  
Bankovní spojení: 
  

Předmětem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě je změna času plnění.

II. Předmět plnění: nemění se

2.1 Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených 
zajistí a vykoná pro Příkazce práce, výkony a služby spojené s 

- realizací a dokončením stavby:

„Varnsdorf, Petra Bezruče – novostavba dešťové kanalizace“

Obsah a rozsah činnosti Příkazníka je přílohou č. 1 této smlouvy.

2.2  Inženýrskou činnost zajistí   Příkazník  jako jeden subjekt v rozsahu a termínech dle čl. 3 této 
smlouvy. Příkazník může pro výkon TDI použít subdodavatele.

2.3 Příkazce  předá  Příkazníkovi  kompletní  PD  a  SoD  s vybraným  zhotovitelem  v  elektronické 
podobě na CD/DVD (technické zprávy a výkresy ve formátu *.pdf, SoD s vybraným zhotovitelem 
včetně  oceněného  soupisu  prací  ve  formátu  *.pdf).  Příkazník  se  zavazuje  neprodleně  se 
s předanými podklady seznámit a upozornit  Příkazce na případné nesrovnalosti  v převzatých 
dokumentech.

2.4 Předmětem této smlouvy není závazek Příkazníka uzavřít za Příkazce a na jeho účet či případně 
za sebe a na účet Příkazce jakoukoliv smlouvu či objednávku na realizaci.

2.5 Příkazník je povinen plnit příkaz poctivě a pečlivě podle svých schopností. Je povinen přitom 
použít každého prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, jakož i takového, 
který se shoduje s vůlí Příkazce. 

1



2.6 Od pokynů Příkazcových se Příkazník může odchýlit jen tehdy, pokud je to nezbytné v zájmu 
Příkazce a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas; jinak odpovídá za škodu. 

2.7 Příkazník je  povinen upozornit  příkazce na jeho zřejmě nesprávné pokyny,  takový pokyn je 
povinen splnit jen tehdy, když na něm Příkazce bude přes upozornění trvat. 

2.8 Příkazník je povinen přenechat Příkazci veškerý užitek z obstarané záležitosti. 

III. Čas plnění: mění se

3.1 Zahájení činnosti Příkazníka – bezprostředně po podpisu této smlouvy. 

3.2 Práce spojené s realizací a dokončením stavby budou plněny do 30.04.2022. 

Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Ve Varnsdorfu dne …………...... V Teplicích dne…………………  

_____________________________________
Město Varnsdorf

ThMgr. Roland Solloch, starosta města
Příkazce

_____________________________________
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. Martin Opacki, ředitel 
inženýrsko-projektových činností

Příkazník

2


	DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
	uzavřená dle Hlavy II, Díl 5, Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
	„Varnsdorf, Petra Bezruče – novostavba dešťové kanalizace“


